Centro de Educação Superior da Região Sul

AV. Colombo Machado Sales, s/n - Bairro Progresso - Laguna-SC
CEP: 88790-000 - Fone: (48) 3647-4190 - E-mail: contato.ceres@udesc.br

PORTARIA DG/CERES Nº 050/2012.

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Art. 1º. Designar os Técnicos Universitários Maísa de Amorim Bleyer e Fillipe Duarte
Martins, Titular e Suplente respectivamente, para Representante dos Técnicos
Universitários do Ceres no CONSUNI.

Art. 2º. Designar os Técnicos Universitários Fillipe Duarte Martins e Talis Paes, Titular e
Suplente respectivamente, para Representante dos Técnicos Universitários do Ceres no
CONSAD, a partir de 01 de dezembro de 2012.

Art. 3º. Designar os Técnicos Universitários Daniel Vidal Reis e Rodrigo Manieri
Zandavalle, Titular e Suplente respectivamente, para Representante dos Técnicos
Universitários do CONCECERES, conforme resultado da eleição objeto do edital
23/2012.

Laguna, 19 de outubro de 2012.

Prof. João Rotta Filho
Diretor - Geral